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体育彩票开奖公告
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出球顺序

一等奖

二等奖

九等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本
派奖
追加
派奖

2注
1注
1注
0注

164注
126注
44注
31注
490注
392注
990注
709注

27535注
21015注
28313注
20861注
84975注
67827注
984298注
744350注
10165745注
7797457注

---

10000000元
10000000元
8000000元

---
105826元
26525元
84660元
21220元
10000元
5000元
3000元
1500元
300元
150元
200元
100元
100元
50元
15元
7.5元
5元
2.5元
---

20000000元
10000000元
8000000元

0元
17355464元
3342150元
3725040元
657820元
4900000元
1960000元
2970000元
1063500元
8260500元
3152250元
5662600元
2086100元
8497500元
3391350元
14764470元
5582625元
50828725元
19493642.5元
195693736.5元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第25042期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

注：派奖规则详见中国体彩网《关于开展
2025年超级大乐透派奖活动的公告》。

本期全国投注总额为 391234678
元。1157421361.54元奖金滚入下期奖
池。下期一等奖派奖奖金10000000元。
下期二等奖派奖奖金4000000元。固定奖
派奖奖金余额422520180元。本期兑奖截
止日为2025年6月18日，逾期作弃奖处理。

八等奖

七等奖

六等奖

五等奖

四等奖

三等奖

应派奖金合计

三等奖派奖

四等奖派奖

五等奖派奖

六等奖派奖

七等奖派奖

八等奖派奖

九等奖派奖
合计

11070注
0注

60108注

195注
0注

694注

1040元
346元
173元

开奖结果： 1 7 4
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25099期

本期全国投注总额为54961434元，
天津地区销售额为665266元。

组选6

开奖结果： 1 7 4 5 1
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 53注 100000元 5300000元

排列5第25099期

本期全国投注总额为 22502852
元，58653752.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年6月18日。

本报讯（记者 张璐璐）昨天，为期6天的2025年
国际柔联学院教练员资格证书实践课培训班在天津
工业大学落帷。来自国内外的45名柔道教练员和
裁判员参与了本次培训班。

此次培训由国际柔联柔道学院主办，国家体育
总局举摔柔中心、中国柔道协会和天津市举重摔跤
柔道拳击跆拳道运动管理中心承办，旨在推进柔道
项目改革振兴，切实加强柔道项目教练员、裁判员国
际化、标准化培养。

顺利通过培训和考试的学员，将获得国际柔联
学院教练员资格证书。根据国际柔道联合会推广柔
道标准化的要求，未来参加所有国际柔道比赛，担任
临场指挥的教练员都必须持有国际柔道联合会颁发
的教练员证书。

国际柔联学院教练员资格证书
培训班在津结业

本报讯（记者 谢晨）第十五
届全国运动会U20女排资格赛
昨天激战继续，在山东潍坊赛区
角逐A组比赛的天津青年女排在
循环赛次轮以0比3（18比25、15
比25、23比25）负于东道主山东
队，遗憾遭遇首败。

面对实力不俗的山东队，天津
队沿用了首轮的首发安排，派出队
长朱航霆担任二传，陈鹤心、李荣
钰搭档主攻线，副攻组合是李雪、
刘敏乔，庞佳出任接应二传，自由
人是孙婉鋆。比赛开始后，山东队
很快便凭借身高优势，在网口攻拦
环节占据上风。天津队的一传质
量不高，强攻突破难度较大，以18
比25和15比25连失两局。第三
局天津队的一传稳定性有所提升，
进攻质量明显优于前两局，只可惜
在局末关键分错失机会，以23比
25再失一局，0比3负于山东队。

在今天的循环赛第三轮比赛
中，天津队将对阵江西队。

全运会U20女排资格赛

天津青年女排
负于山东队

本报讯（记者 谢晨）2024-2025赛季国际棋联女
子大奖赛第五站昨天在印度浦那战罢第五轮，中国棋
手朱锦尔本轮执黑弈和保加利亚棋手萨里莫娃。目
前，朱锦尔以3胜2和积4分继续领跑积分榜。

本轮面对萨里莫娃，朱锦尔陷入一场苦战，双方
激战71回合后最终握手言和。在北京时间今晚开始
的第六轮比赛中，朱锦尔将对阵印度棋手瓦伊莎丽。

国际棋联女子大奖赛第五站战罢五轮

朱锦尔三胜两和继续领跑

本报讯（记者 谢晨）第十五
届全国运动会U20男排资格赛
昨天结束循环赛次轮较量，在湖
北黄石赛区参与A组比赛的天
津青年男排以3比0（27比25、
28比26、25比17）击败辽宁队，
迎来两连胜。

昨天对阵辽宁队，天津队
首发继续派出队长林俊男与蒯
彦睿联手主攻线，王耀斌、尹基
训搭档副攻线，韩文浩出任二
传，接应二传是张金甫，自由人
为杨鹏。前两局比赛，津辽两

队的争夺十分激烈，特别是在
网口的攻拦环节，双方都有阶
段性的强势发挥，场上比分始
终胶着。不过在前两局的局末
阶段，天津队在关键分的把握
方面更胜一筹，最终均以2分
优势胜出。第三局，辽宁队气
势减弱，天津队则在拦网环节
持续向对手施压，最终以25比
17再胜一局，总比分3比0击败
辽宁队，取得两连胜。

在今天的第三轮循环赛中，
天津队将对阵上海队。

全运会U20男排资格赛战罢次轮

天津青年男排迎来两连胜

据新华社电 2025年射击世
界杯秘鲁站日前进行了男子25
米手枪速射项目的争夺，20岁的
中国队选手苏连博凡摘得银牌。

中国队在本站赛事派出5
名选手参加男子25米手枪速射
比赛，3名选手正式参赛，另两
位选手持RPO名额（只参加资
格赛阶段比赛）。资格赛阶段，5
名中国队选手中有4名成绩排
在前十位，苏连博凡与队友朱豪
杰携手进入决赛争夺。

决赛中，苏连博凡在前半段

进入状态较慢，排名靠后，但在
进入淘汰赛阶段后，他逐渐追
上，通过一轮5枪全中进入前
三，并在加赛中淘汰了德国名将
雷茨，进入冠军争夺。

最后一轮射击之前，苏连博
凡落后捷克选手兰普拉1中。
最终，兰普拉打出全中，苏连博
凡打出3中，兰普拉以30中的总
成绩获得冠军，打出27中的苏
连博凡获得亚军，个人首获射击
世界杯奖牌。雷茨拿到铜牌，朱
豪杰位列第四。

射击世界杯秘鲁站

苏连博凡速射摘银

本报讯（记者 张璐璐）昨天，
2025年国际乒联世界杯男子及
女子乒乓球赛在中国澳门展开半
决赛争夺。孙颖莎、蒯曼发挥出
色，晋级决赛，中国选手提前包揽
女单冠亚军。男单决赛将在中国
小将林诗栋和巴西名将雨果之间
进行。

在女单半决赛中，率先亮相
的中国选手蒯曼迎战日本名将伊
藤美诚。经过七局的激烈争夺，
蒯曼最终以4比3（9比11、6比11、
11比4、11比9、8比11、11比9、11
比7）逆转淘汰对手，晋级决赛。

晚间亮相的孙颖莎与在女
单半决赛中与队友陈幸同展开
“内战”。实力占优的孙颖莎一
上来便以11比7、11比8、11比2
连下三局，尽管陈幸同在第四
局挽救3个赛点后以12比10扳
回一局，但仍未能阻止孙颖莎
晋级的步伐，孙颖莎在第五局
以11比4再下一城，以大比分4
比1获胜晋级决赛，将与队友蒯
曼争夺冠军。

孙颖莎作为近年来中国乒
乓球队的新生代代表，以其出色
的技术和稳定的心理素质在国
际乒坛崭露头角。而蒯曼则在
本次比赛中展现出了惊人的逆

转能力，成为了本届世界杯赛的
“黑马”。展望决赛，二人均表示
将全力以赴。

男单半决赛，率先亮相的中
国选手王楚钦没能顶住压力，以3
比4（12比14、11比5、11比6、11

比7、7比11、5比11、10比12）不敌
巴西选手雨果，无缘决赛。晚间
出场的林诗栋以4比1（13比15、
11比4、11比5、11比8、11比7）击
败队友梁靖崑，晋级决赛，将与雨
果争夺冠军。

世界杯男子及女子乒乓球赛半决赛战罢

国乒提前包揽女单冠亚军

本报讯（记者 谢晨）2025年国际冰联世界女子
冰球锦标赛甲级A组的比赛昨晚在深圳落幕，东道
主中国队虽然在循环赛末轮以0比1负于丹麦队，但
还是成功完成保级任务。

本场比赛，两队在前两节均无建树，丹麦队在第
三节第54分钟破门，最终中国队以0比1惜败。最
终在五轮循环赛过后，排名本组积分榜第三、四、五
位的斯洛伐克队、法国队和中国队成功保级，位居前
两位的奥地利队和丹麦队升入明年世锦赛顶级组，
排名垫底的荷兰队降入世锦赛甲级B组。

世界女子冰球锦标赛甲级A组落幕

东道主中国队成功保级

4月19日，王楚钦（左）和雨果·卡尔德拉诺在比赛后握手致意。

新华社发


