

世界杯男子及女子乒乓球赛半决赛战罢 国乒提前包揽女单冠亚军

本报讯(记者 张璐璐)昨天,2025年国际乒联世界杯男子及女子乒乓球赛在中国澳门展开半决赛争夺。孙颖莎、蒯曼发挥出色,晋级决赛,中国选手提前包揽女单冠亚军。男单决赛将在中国小将林诗栋和巴西名将雨果之间进行。

在女单半决赛中,率先亮相的中国选手蒯曼迎战日本名将伊藤美诚。经过七局的激烈争夺,蒯曼最终以4比3(9比11、6比11、11比4、11比9、8比11、11比9、11比7)逆转淘汰对手,晋级决赛。

晚间亮相的孙颖莎与在女单半决赛中与队友陈幸同展开“内战”。实力占优的孙颖莎一上来便以11比7、11比8、11比2连下三局,尽管陈幸同在第四局挽救3个赛点后以12比10扳回一局,但仍未能阻止孙颖莎晋级的步伐,孙颖莎在第五局以11比4再下一城,以大比分4比1获胜晋级决赛,将与队友蒯曼争夺冠军。

孙颖莎作为近年来中国乒乓球队的新生代代表,以其出色的技术和稳定的心理素质在国际乒坛崭露头角。而蒯曼则在本次比赛中展现出了惊人的逆



4月19日,王楚钦(左)和雨果·卡尔德拉诺在比赛后握手致意。

新华社发

转能力,成为了本届世界杯赛的“黑马”。展望决赛,二人均表示将全力以赴。

男单半决赛,率先亮相的中国选手王楚钦没能顶住压力,以3比4(12比14、11比5、11比6、11

比7、7比11、5比11、10比12)不敌巴西选手雨果,无缘决赛。晚间出场的林诗栋以4比1(13比15、11比4、11比5、11比8、11比7)击败队友梁靖崑,晋级决赛,将与雨果争夺冠军。

国际柔联学院教练员资格证书 培训班在津结业

本报讯(记者 张璐璐)昨天,为期6天的2025年国际柔联学院教练员资格证书实践课培训班在天津工业大学落帷。来自国内外的45名柔道教练员和裁判员参与了本次培训班。

此次培训由国际柔联柔道学院主办,国家体育总局举摔柔中心、中国柔道协会和天津市举重摔跤柔道拳击跆拳道运动管理中心承办,旨在推进柔道项目改革振兴,切实加强柔道项目教练员、裁判员国际化、标准化培养。

顺利通过培训和考试的学员,将获得国际柔联学院教练员资格证书。根据国际柔道联合会推广柔道标准化的要求,未来参加所有国际柔道比赛,担任临场指挥的教练员都必须持有国际柔道联合会颁发的教练员证书。

国际棋联女子大奖赛第五站战罢五轮 朱锦尔三胜两和继续领跑

本报讯(记者 谢晨)2024-2025赛季国际棋联女子大奖赛第五站昨天在印度浦那那战罢第五轮,中国棋手朱锦尔本轮执黑弈和保加利亚棋手萨里莫娃。目前,朱锦尔以3胜2和积4分继续领跑积分榜。

本轮面对萨里莫娃,朱锦尔陷入一场苦战,双方激战71回合后最终握手言和。在北京时间今晚开始的第六轮比赛中,朱锦尔将对阵印度棋手瓦伊莎丽。

世界女子冰球锦标赛甲级A组落幕 东道主中国队成功保级

本报讯(记者 谢晨)2025年国际冰联世界女子冰球锦标赛甲级A组的比赛昨晚在深圳落幕,东道主中国队虽然在循环赛末轮以0比1负于丹麦队,但还是成功完成保级任务。

本场比赛,两队在前三节均无建树,丹麦队在第三节第54分钟破门,最终中国队以0比1惜败。最终在五轮循环赛过后,排名本组积分榜第三、四、五位的斯洛伐克队、法国队和中国队成功保级,位居前两位的奥地利队和丹麦队升入明年世锦赛顶级组,排名垫底的荷兰队降入世锦赛甲级B组。

体育彩票开奖公告

超级大乐透第25042期

中獎號碼							
前區(35選5)			后區(12選2)				
出球順序	20	08	18	06	11	11	05
開獎結果	06	08	11	18	20	05	11
本期中獎情況							
獎級	中獎注數	單注獎金	應派獎金合計				
一等獎	基本	2注	10000000元	20000000元			
	派獎	1注	10000000元	10000000元			
	追加	1注	8000000元	8000000元			
二等獎	基本	0注	---	0元			
	派獎	164注	105826元	17355464元			
	追加	126注	26525元	3342150元			
三等獎	基本	44注	84660元	3725040元			
	派獎	31注	21220元	657820元			
	追加	490注	10000元	4900000元			
四等獎	392注	5000元	1960000元				
五等獎	990注	3000元	2970000元				
六等獎	709注	1500元	1063500元				
七等獎	27535注	300元	8260500元				
八等獎	21015注	150元	3152250元				
九等獎	28313注	200元	5662600元				
十等獎	20861注	100元	2086100元				
十一等獎	84975注	100元	8497500元				
十二等獎	67827注	50元	3391350元				
十三等獎	984298注	15元	14764470元				
十四等獎	744350注	7.5元	5582625元				
十五等獎	10165745注	5元	50828725元				
十六等獎	7797457注	2.5元	19493642.5元				
合計	---	---	195693736.5元				

注:派獎規則詳見中國体彩網《關於開展2025年超級大樂透派獎活動的公告》。
本期全國投注總額為391234678元。1157421361.54元獎金滾入下期獎池。下期一等獎派獎獎金10000000元。下期二等獎派獎獎金4000000元。固定獎派獎獎金餘額422520180元。本期兌獎截止日期為2025年6月18日,逾期作棄獎處理。

全运会U20男排資格賽戰罢次輪

天津青年男排迎來兩連勝

本報訊(記者 謝晨)第十五屆全國運動會U20男排資格賽昨天結束循環賽次輪較量,在湖北黃石賽區參與A組比賽的天津青年男排以3比0(27比25、28比26、25比17)擊敗遼寧隊,迎來兩連勝。

昨天對陣遼寧隊,天津隊首發繼續派出隊長林俊男與蒯彥睿聯手主攻線,王耀斌、尹基訓搭檔副攻線,韓文浩出任二傳,接應二傳是張金甫,自由人為楊鵬。前两局比賽,津辽两

队的争夺十分激烈,特别是在网口的攻拦环节,双方都有阶段性的强势发挥,场上比分始终胶着。不过在前两局的局末阶段,天津队在关键分的把握方面更胜一筹,最终均以2分优势胜出。第三局,辽宁队气势减弱,天津队则在拦网环节持续向对手施压,最终以25比17再胜一局,总比分3比0击败辽宁队,取得两连胜。

在今天的第三轮循环赛中,天津队将对阵上海队。

射击世界杯秘鲁站

苏连博凡速射摘银

据新华社电 2025年射击世界杯秘鲁站日前进行了男子25米手枪速射项目的争夺,20岁的中国队选手苏连博凡摘得银牌。

中国队在本站赛事派出5名选手参加男子25米手枪速射比赛,3名选手正式参赛,另两位选手持RPO名额(只参加资格赛阶段比赛)。资格赛阶段,5名中国队选手中有4名成绩排在前十位,苏连博凡与队友朱豪杰携手进入决赛争夺。决赛中,苏连博凡在前半段

进入状态较慢,排名靠后,但在进入淘汰赛阶段后,他逐渐追上,通过一轮5枪全中进入前三,并在加赛中淘汰了德国名将雷茨,进入冠军争夺。

最后一轮射击之前,苏连博凡落后捷克选手兰普拉1中。最终,兰普拉打出全中,苏连博凡打出3中,兰普拉以30中的总成绩获得冠军,打出27中的苏连博凡获得亚军,个人首获射击世界杯奖牌。雷茨拿到铜牌,朱豪杰位列第四。

全运会U20女排資格賽

天津青年女排 負于山東隊

本報訊(記者 謝晨)第十五屆全國運動會U20女排資格賽昨天激戰繼續,在山東濰坊賽區角逐A組比賽的天津青年女排在循環賽次輪以0比3(18比25、15比25、23比25)負于東道主山東隊,遺憾遭遇首敗。

面對實力不俗的山東隊,天津隊沿用了首輪的首發安排,派出隊長朱航靈擔任二傳,陳鶴心、李榮鈺搭檔主攻線,副攻組合是李雪、劉敏喬,龐佳出任接應二傳,自由人是孫婉鑒。比賽開始后,山東隊很快便凭借身高優勢,在網口攻拦环节占据上风。天津队的一传质量不高,强攻突破难度较大,以18比25和15比25连失两局。第三局天津队的一传稳定性有所提升,进攻质量明显优于前两局,只可惜在局末关键分错失机会,以23比25再失一局,0比3负于山东队。

在今天的循环赛第三轮比赛中,天津队将对阵江西队。

排列3第25099期			
開獎結果	1	7	4
獎級	全國中獎數	天津中獎數	每注獎金
直選	11070注	195注	1040元
組選3	0注	0注	346元
組選6	60108注	694注	173元
本期全國投注總額為54961434元,天津地區銷售額為665266元。			

排列5第25099期					
開獎結果	1	7	4	5	1
獎級	全國中獎數	單注獎金	應派獎金合計		
排列5	53注	1000000元	5300000元		
本期全國投注總額為22602652元,58653752.44元獎金滾入下期獎池。本期兌獎截止日期為2025年6月18日。					